Ergebnisliste Kreismeisterschaften Kinderleichtathletik

Kinder U10

Verein 30m Sprint Punkte Schlagball Punkte | Stabweitsprung Punkte Staffel Punkte | Gesamtpunkte | Platz
TV 1912 e.V. Niederscheld 36,5 sec 5 177,0 m 3 43 p 3 01:15,0 min 3 14 4
TV BURG 35,7 sec 2 172,0 m 4 38 p 6 01:12,0 min 1 13 3
TSV Fleisbach 2 39,1 sec 8 124,0 m 8 21 p 8 01:29,5 min 8 32 8
TV 1843 Dillenburg 1 37,3 sec 6 139,0 m 7 42 p 5 01:19,5 min 6 24 6
TV 1885 Haiger 2 42,9 sec 9 105,0 m 9 16 p 9 01:38,1 min 10 37 9
LAV Dietzholztal 38,3 sec 7 152,0 m 6 33p 7 01:20,8 min 7 27 7
TSV Fleisbach 1 36,1 sec 3 229,0 m 1 43 p 3 01:16,4 min 4 11 2
TV 1843 Dillenburg 2 44,5 sec 10 95,0 m 10 14 p 10 01:36,9 min 9 39 10
TV 1885 Haiger 1 34,5 sec 1 229,0 m 1 52 p 1 01:12,9 min 2 5 1
TV 1846 Herborn 36,2 sec 4 166,0 m 5 51p 01:17,4 min 5 16 5




30m Sprit U10

TV 1912 e.V. Niederscheld

Lauf Bahn Vorname

1 1
1 2
1 3
2 1
2 2
2 3
3 1
3 2
3 3
4 2
Lauf Bahn
1 4
1 6
2 4
2 5
2 6
3 4
3 5
4 3
4 4
4 5
Lauf Bahn
1 2
1 3
2 2
2 3
3 1
3 2
4 2
4 3
Lauf Bahn
1 4
1 5
1 6
2 4
2 5
2 6
4 4
4 5
5 5

Name Jg
Levin Maage 2007
Mia Mencke 2008
Berend Warfsmann 2007
Timo Ciliox 2007
Nico Buran 2008
Lia Ebert 2008
Amy Drake 2008
Philipp Marsch 2008
Jan Berger 2008
Felix Enners 2008
TV BURG
Vorname Name Jg
Ohna Myers 2010
Matilda Walter 2008
Noah Myers 2008
Noah Schmidt 2008
Mika Mahr 2007
Tom Rehorn 2007
Nivetha Sivanesan 2007
David Triesch 2007
Emma Kaulich 2008
Silas Posluschni 2008
LAV Dietzhélztal |
Vorname Name Jg
Jona Klingelhofer 2007
Lea Bublitz 2008
Helene Kroha 2008
Peter Thomas 2008
Nik-Luiz Kunz 2008
Amelie Schnaubelt 2008
Lea Sophie Gutting 2009
Nele Wiegand 2009
TSV Fleisbach 1
Vorname Name Jg
Miguel Moncusi-Perez 2007
Noel Gobel 2007
Noah Balcer 2007
Luisa Diehl 2007
Julina Ernst 2008
Isabell Spende 2008
Lilo Rademacher 2007
Jannes Mercik 2007
Dennis Yilmaz 2008

Zeit
5,6
5,8
5,7
6,5
7,2
7,0
6,9
6,2
6,7
6,7

Zeit
7,0
6,4
5,9
6,3
5,7
6,3
5,9
5,9
6,0
6,7

Zeit
6,3
6,4
6,6
6,0
6,8
6,6
6,4
6,7

Zeit
5,5
5,5
6,2
6,3
6,6
6,4
6,2
6,7
o0.Z.
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sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
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sec
sec
sec
sec

sec
sec
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sec

Vereinsgesamtzeit

36,5

Vereinsgesamtzeit

35,7

Vereinsgesamtzeit

38,3

Vereinsgesamtzeit

36,1

sec

sec

sec

sec

Platz

Platz

Platz

Platz



30m Sprit U10

TV 1843 Dillenburg 2

Lauf Bahn Vorname

1 1
1 2
2 1
2 2
3 1
3 2
Lauf Bahn
1 3
1 4
2 3
2 4
3 3
4 2
4 3
5 2
5 3

Lauf Bahn Vorname

1 5
1 6
2 5
2 6
3 4
3 5
4 4
4 5
5 4
5 5
Lauf Bahn
1 1
1 2
2 2
3 1
3 2
4 1
4 2
4 4

Name Jg
Lina Bielefeld 2009
Zoe Haus 2009
Moritz Bielefeld 2010
Amelie Betz 2009
Madita Wiesner 2010
Jan-Niklas Henrich 2008
TV 1885 Haiger 1
Vorname Name Jg
Aaron Mhl 2007
Martha Lanzer 2007
Oliver Bechtum 2007
Silas Lanzer 2008
Adrian Bechtum 2007
Mia-Chiara Lotter 2008
Jona Lux 2007
Konrad Voth 2008
Silvan Langer 2009
[TV 1846 Herborn |

Name Jg
Bennet Klein 2007
Leon Merkelbach 2008
Iven Maitz 2008
Matteo Thielmann 2008
Gesa-Sophie Klein 2007
Josephine Schl6sser 2007
Ella Klein 2008
Lina Schondorf 2008
Aimée Weber 2008
Cosima Jung 2008
TSV Fleisbach 2
Vorname Name Jg
Lars Temme 2009
Lotta Lohr 2008
Leo Kauferstein 2008
Leni Kauferstein 2010
Felix Zeiler-Theild 2008
Stelios Moisiadis 2009
Alia Pernot 2008
Luisa Dombrowski 2009

Zeit
7,5
7,6
8,2
7,3
7,3
6,6

Zeit
5,6
5,7
6,3
6,3
6,5
5,8
6,1
5,7
5,6

Zeit
5,8
6,5
7,0
6,3
6,0
6,0
6,2
6,7
5,9
6,5

Zeit
6,3
5,9
0.Z.
7,3
6,4
7,7
6,4
6,8

sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

Vereinsgesamtzeit

44,5

Vereinsgesamtzeit

34,5

Vereinsgesamtzeit

36,2

Vereinsgesamtzeit

39,1

sec

sec

sec

sec

Platz
10

Platz

Platz

Platz



30m Sprit U10

TV 1843 Dillenburg 1

Lauf Bahn Vorname

1

A WINNDN P

4
3
4
4
3

Lauf Bahn Vorname

1

w P WNDNBR

o U U1 o L1 O N

Name Jg
Janne Paavo Beschorner 2008
Zoé Fatou Ple 2008
Nick Oliver Enners 2008
Marvin Ruger 2007
Frida Weigel 2007
Fine Lotta Beschorner 2010
TV 1885 Haiger 2

Name Jg
Yasar Can Akdan 2008
Celine Folli 2009
Clemens Gotz 2008
Gabriel Borchert 2009
Malik Freischlad 2009
Maximilian Lang 2009
Noah Konrad 2007

Zeit
5,7
5,8
6,0
6,2
6,2
7,4

Zeit
7,4
8,1
7,5
7,9
6,8
7,2
6,1

sec
sec
sec
sec
sec
sec

sec
sec
sec
sec
sec
sec
sec

Vereinsgesamtzeit

37,3

Vereinsgesamtzeit

42,9

sec

sec

Platz
6

Platz
9



Schlagball U10

TV 1912 e.V. Niederscheld

Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Levin Maage 2007 2,0(m 18,0|m 18,0
2 Mia Mencke 2008| 21,0lm 14,0(m 14,0
3 Berend Warfsmann 2007| 15,0|m 12,0lm 13,0
4 Timo Ciliox 2007 10,0({m 10,0lm 11,0
5 Nico Buran 2008 4,0lm 4,0lm 3,0
6 Lia Ebert 2008 8,0lm 7,0lm 7,0
7 Amy Drake 2008| 13,0|m 11,0(m 11,0
8 Philipp Marsch 2008| 12,0|lm 11,0(m 16,0
9 Jan Berger 2008 12,0lm 12,0lm 14,0
10 Felix Enners 2008| 11,0|m 12,0(m 11,0
TV BURG
Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Ohna Myers 2010 7,0lm 7,0lm 11,0
2 Matilda Walter 2008 8,0lm 6,0lm 9,0
3 Noah Myers 2008| 16,0|m 15,0(m 13,0
4 Noah Schmidt 2008| 14,0|m 0,0[m 0,0
5 Mika Mahr 2007| 26,0|m 0,0[m 0,0
6 Tom Rehorn 2007 2,0lm 10,0(m 18,0
7 Nivetha Sivanesan 2007 12,0({m 14,0lm 16,0
8 David Triesch 2007| 17,0lm 17,0lm 20,0
9 Emma Kaulich 2008| 10,0|m 10,0(m 9,0
10 Silas Posluschni 2008 9,0lm 0,0[m 0,0
TSV Fleisbach 2
Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Lars Temme 2009 13,0lm 11,0lm 11,0
2 Lotta Lohr 2008 | 11,0lm 11,0(m 8,0
3 Leo Kauferstein 2008 9,0lm 11,0lm 10,0
4 Leni Kauferstein 2010 3,0lm 3,0lm 2,0
5 Felix Zeiler-Theild 2008 8,0lm 16,0/m 13,0
6 Stelios Moisiadis 2009 0,0lm 6,0lm 3,0
7 Alia Pernot 2008 4,0m 6,0/lm 11,0
8 Luisa Dombrowski 2009 6,0|m 5,0lm 5,0

3 33333333 3 3 33333333 3

3 33333 3 3

Gesamt-
weite
36,0
35,0
28,0
21,0
8,0
15,0
24,0
28,0
26,0
23,0

3 3333 33 3 3 3

Gesamt-
weite
18,0
17,0
31,0
14,0
26,0
28,0
30,0
37,0
20,0
9,0

3 3333 3 3 3 3 3

Gesamt-
weite
24,0
22,0
21,0
6,0
29,0
9,0
17,0
11,0

3 3 3 3 3 3 3 3

Vereins-
ergebnis
1770 m

Vereins-
ergebnis
172,0 m

Vereins-
ergebnis
1240 m

Platz
3

Platz
a

Platz
8



TV 1843 Dillenburg 1

Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Janne Paavo Beschorner 2008 17,0{m 17,0lm 20,0
2 Zoé Fatou Ple 2008 9,0lm 12,0(m 10,0
3 Nick Oliver  Enners 2008 0,0lm 0,0lm 12,0
4 Marvin Ruger 2007 | 16,0lm 15,0|m 17,0
5 Frida Weigel 2007 9,0lm 12,0lm 12,0
6 Fine Lotta Beschorner 2010 5,0/lm 6,0lm 0,0

TV 1885 Haiger 2

Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Yasar Can Akdan 2008 7,0lm 6,0lm 7,0
2 Celine Folli 2009 5,0lm 7,0lm 8,0
3 Clemens Gotz 2008 0,0lm 3,0lm 6,0
4 Gabriel Borchert 2009 5,0lm 5,0lm 4,0
5 Malik Freischlad 2009 | 13,0lm 14,0(m 16,0
6 Maximilian  Lang 2009 6,0lm 5,0lm 4,0
7 Noah Konrad 2007 | 12,0lm 13,0(m 11,0

LAV Dietzholztal

Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Jona Klingelhofer 2007 | 22,0lm 21,0(m 22,0
2 Lea Bublitz 2008 0,0lm 10,0|m 6,0
3 Helene Kroha 2008 9,0lm 7,0lm 8,0
4 Peter Thomas 2008 0,0lm 11,0|lm 14,0
5 Nik-Luiz Kunz 2008 | 14,0lm 15,0|m 15,0
6 Amelie Schnaubelt 2008 | 11,0lm 7,0lm 9,0
7 Lea Sophie  Giitting 2009 0,0lm 7,0lm 4,0
8 Nele Wiegand 2009 7,0lm 5,0lm 5,0

TSV Fleisbach 1

Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Miguel Moncusi-Perez 2007 [ 26,0lm 26,0lm 24,0
2 Noel Gobel 2007 | 23,0lm 22,0(m 19,0
3 Noah Balcer 2007 | 15,0lm 19,0(m 19,0
4 Luisa Diehl 2007 | 11,0lm 11,0lm 7,0
5 Julina Ernst 2008 9,0lm 12,0lm 7,0
6 Isabell Spende 2008 [ 12,0lm 12,0lm 13,0
7 Lilo Rademacher 2007 | 16,0lm 15,0|m 14,0
8 Jannes Mercik 2007 [ 18,0lm 20,0lm 0,0
9 Dennis Yilmaz 2008 9,0lm 10,0(m 10,0

3 3 3 3 3 3

3 333 3 3 3 3 3 33 3 3 3 3

3 3333333 3

Gesamt-
weite
37,0
22,0
12,0
33,0
24,0
11,0
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9,0
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11,0
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ergebnis
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ergebnis
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ergebnis
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7
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9
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1



TV 1843 Dillenburg 2

Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Lina Bielefeld 2009 7,0lm 8,0(m 10,0
2 Zoe Haus 2009 8,0/lm 6,0lm 5,0
3 Moritz Bielefeld 2010 9,0lm 5,0lm 8,0
4 Amelie Betz 2009 8,0lm 8,0(m 11,0
5 Madita Wiesner 2010 4,0/m 5,0lm 5,0
6 Jan-Niklas Henrich 2008 3,0lm 4,0(m 13,0
TV 1885 Haiger 1
Vorname Name Jg Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Aaron Muhl 2007 | 24,0lm 17,0lm 21,0
2 Martha Lanzer 2007 | 19,0lm 17,0lm 16,0
3 Oliver Bechtum 2007 0,0lm 15,0(m 14,0
4 Silas Lanzer 2008 4,0lm 19,0|/m 9,0
5 Adrian Bechtum 2007 | 17,0lm 14,0(m 0,0
6 Mia-Chiara  Lotter 2008 [ 10,0|m 11,0|lm 14,0
7 Jona Lux 2007 6,0lm 16,0lm 15,0
8 Konrad Voth 2008 | 22,0lm 21,0(m 21,0
9 Silvan Langer 2009 | 17,0lm 21,0(m 22,0
TV 1846 Herborn
Vorname Name g Wurfl Wurf 2 Wurf 3
1 Bennet Klein 2007 | 11,0lm 9,0(m 10,0
2 Leon Merkelbach 2008 | 17,0lm 17,0lm 10,0
3 lven Maitz 2008 0,0lm 4,0(m 12,0
4 Matteo Thielmann 2008 | 17,0lm 19,0(m 17,0
5 Gesa-Sophie Klein 2007 | 13,0lm 11,0(m 10,0
6 Josephine Schldsser 2007 | 15,0lm 11,0(m 12,0
7 Ella Klein 2008 7,0lm 10,0|m 9,0
8 Lina Schondorf 2008 | 10,0lm 3,0lm 10,0
9 Aimée Weber 2008 [ 10,0lm 7,0lm 14,0
10 Cosima Jung 2008 7,0lm 8,0lm 11,0

3 3 3 3 3 3

3 333333 3 3

3 3333333 3 3

Gesamt-
weite
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14,0
17,0
19,0
10,0
17,0

3 3 3 3 3 3
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29,0
28,0
31,0
25,0
31,0
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43,0

3 33333 3 3 3
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weite
21,0
34,0
16,0
36,0
24,0
27,0
19,0
20,0
24,0
19,0

3 333333 3 3 3

Vereins-
ergebnis
95,0 m

Vereins-
ergebnis
2290 m

Vereins-
ergebnis
166,0 m
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10

Platz
1

Platz
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Stabweit U10

TV 1912 e.V. Niederscheld
Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Levin Maage 2007 5,0(P 4,0|1P 5,0(P
2 Mia Mencke 2008 5,0(P 5,0(P 0,0(P
3 Berend Warfsmann 2007 3,0(P 0,0(P 3,0|P
4 Timo Ciliox 2007 1,0|P 2,0|P 2,0|P
5 Nico Buran 2008 0,0(P 1,0|P 1,0|P
6 Lia Ebert 2008 1,0|P 2,0|P 1,0|P
7 Amy Drake 2008 2,0|P 2,0|P 2,0|P
8 Philipp Marsch 2008 3,0(P 0,0(P 3,0(P
9 Jan Berger 2008 2,0(P 1,0|P 3,0(P
10 Felix Enners 2008 1,0|P 3,0|P 3,0(P
TV BURG
Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Ohna Myers 2010 0,0(P 0,0(P 1,0|P
2 Matilda Walter 2008 2,0(P 2,0(P 1,0(P
3 Noah Myers 2008 0,0(P 2,0|P 1,0|P
4 Noah Schmidt 2008 0,0|P 1,0(P 2,0|P
5 Mika Mahr 2007 5,0(P 0,0(P 5,0(P
6 Tom Rehorn 2007 0,0(P 1,0|P 1,0|P
7 Nivetha Sivanesan 2007 2,0|P 3,0(P 3,0(P
8 David Triesch 2007 0,0(P 3,0|P 1,0|P
9 Emma Kaulich 2008 2,0|P 3,0(P 2,0|P
10 Silas Posluschni 2008 0,0|P 5,0|P 4,0|P
TSV Fleisbach 2
Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Lars Temme 2009 2,0|P 3,0|P 2,0|P
2 Lotta Lohr 2008 3,0(P 2,0|P 3,0(P
4 Leo Kauferstein 2008 3,0[P 3,0|P 3,0|P
5 Leni Kauferstein 2010 0,0(P 0,0(P 0,0(P
6 Felix Zeiler-Theild 2008 0,0|P 0,0|P 2,0|P
7 Stelios Moisiadis 2009 0,0|P 0,0|P 0,0|P
8 Alia Pernot 2008 0,0(P 0,0(P 0,0(P
9 Luisa Dombrowski 2009 0,0|P 0,0|P 2,0|P

Gesamt-

punkte
10,0 P
10,0 P
6,0 P
40 P
20 P
30 P
40 P
6,0 P
50 P
6,0 P

Gesamt-
punkte
1,0
4,0
3,0
3,0
10,0
2,0
6,0
4,0
5,0
9,0

W UV U U U U U U UV O

Gesamt-
punkte
5,0
6,0
6,0
0,0
2,0
0,0
0,0
2,0

W U U U U U UV O

Vereins-
ergebnis
43,0

Vereins-
ergebnis
38,0

Vereins-
ergebnis
21,0

P

P

P

Plat,
3

Plat;
6

Plat,
8



TV 1843 Dillenburg 1

Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Janne Paavo Beschorner 2008 4,0|1P 4,0|1P 4,0|1P
2 Zoé Fatou Ple 2008 5,0(P 5,0(P 5,0(P
3 Nick Oliver  Enners 2008 1,0(P 4,0|P 3,0|P
4 Marvin Ruger 2007 5,0(P 5,0(P 4,0|1P
5 Frida Weigel 2007 2,0(P 3,0(P 2,0|P
6 Fine Lotta Beschorner 2010 0,0|P 0,0|P 2,0|P

TV 1885 Haiger 2

Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Yasar Can Akdan 2008 0,0(P 2,0|P 2,0|P
2 Celine Folli 2009 0,0(P 0,0(P 1,0|P
3 Clemens Gotz 2008 2,0|P 3,0|P 2,0|P
4 Gabriel Borchert 2009 0,0|P 1,0(P 0,0|P
5 Malik Freischlad 2009 0,0(P 0,0(P 2,0|P
6 Maximilian  Lang 2009 0,0|P 0,0|P 1,0(P
7 Noah Konrad 2007 1,0|P 2,0|P 0,0(P

LAV Dietzholztal

Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Jona Klingelhofer 2007 2,0|P 4,0(pP 4,0(pP
2 Lea Bublitz 2008 1,0|P 1,0|P 2,0|P
3 Helene Kroha 2008 1,0|P 0,0(P 3,0(P
4 Peter Thomas 2008 3,0|P 2,0(P 2,0|P
5 Nik-Luiz Kunz 2008 4,0(pP 3,0(P 3,0(P
6 Amelie Schnaubelt 2008 1,0|P 3,0|P 2,0|P
7 Lea Sophie  Giitting 2009 1,0|P 1,0|P 0,0(P
8 Nele Wiegand 2009 0,0(P 3,0|P 1,0|P

TSV Fleisbach 1

Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Miguel Moncusi-Perez 2007 2,0(P 4,0|1P 5,0(P
2 Noel Gobel 2007 0,0(P 4,0(pP 5,0(P
3 Noah Balcer 2007 2,0|P 3,0|P 4,0(P
4 Luisa Diehl 2007 2,0(P 3,0(P 2,0|P
5 Julina Ernst 2008 2,0|P 2,0|P 2,0|P
6 Isabell Spende 2008 1,0(P 0,0|P 0,0|P
7 Lilo Rademacher 2007 3,0(P 1,0|P 3,0|P
8 Jannes Mercik 2007 3,0|P 3,0(P 4,0|P
9 Dennis Yilmaz 2008 2,0|P 3,0|P 2,0|P

Gesamt-
punkte
8,0
10,0
7,0
10,0
5,0
2,0

W U U U UV O

Gesamt-
punkte
4,0
1,0
5,0
1,0
2,0
1,0
3,0

W U U U UV U T

Gesamt-
punkte
8,0
3,0
4,0
5,0
7,0
5,0
2,0
4,0

W UV U U U U UV O

Gesamt-
punkte
9,0
9,0
7,0
5,0
4,0
1,0
6,0
7,0
5,0

W UV U U U U U UV ©

Vereins-
ergebnis
42,0

Vereins-
ergebnis
16,0

Vereins-
ergebnis
33,0

Vereins-
ergebnis
43,0

P

P

P

P

Plat,
5

Plat,
9

Plat;
7

Plat,
3



TV 1843 Dillenburg 2
Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Lina Bielefeld 2009 2,0|P 1,0|P 1,0|P
2 Zoe Haus 2009 0,0|P 0,0|P 1,0|P
3 Moritz Bielefeld 2010 1,0(P 0,0|P 0,0|P
4 Amelie Betz 2009 0,0(P 0,0(P 0,0(P
5 Madita Wiesner 2010 0,0(P 0,0(P 0,0(P
6 Jan-Niklas Henrich 2008 5,0(P 4,0(pP 4,0(P
TV 1885 Haiger 1
Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Aaron Muhl 2007 5,0[P 5,0[P 5,0[P
2 Martha Lanzer 2007 5,0(P 5,0(P 5,0(P
3 Oliver Bechtum 2007 4,0(pP 3,0|P 0,0(P
4 Silas Lanzer 2008 3,0(P 4,0(P 4,0(P
5 Adrian Bechtum 2007 4,0(pP 4,0(pP 4,0(pP
6 Mia-Chiara  Lotter 2008 3,0|P 4,0|P 3,0|P
7 Jona Lux 2007 0,0|P 5,0|P 3,0|P
8 Konrad Voth 2008 4,0|P 4,0|P 4,0|P
9 Silvan Langer 2009 2,0|P 3,0(P 3,0(P
TV 1846 Herborn
Vorname Name Jg Sprungl Sprung 2 Sprung 3
1 Bennet Klein 2007 5,0(P 5,0(P 5,0(P
2 Leon Merkelbach 2008 5,0|P 5,0|P 4,0|P
3 lven Maitz 2008 0,0|P 3,0|P 0,0|P
4 Matteo Thielmann 2008 4,0|P 4,0|P 3,0(P
5 Gesa-Sophie Klein 2007 5,0(P 5,0(P 5,0(P
6 Josephine Schldsser 2007 4,0(P 0,0(P 0,0(P
7 Ella Klein 2008 3,0(P 0,0(P 3,0(P
8 Lina Schondorf 2008 3,0|P 2,0(P 1,0(P
9 Aimée Weber 2008 3,0(P 2,0|P 3,0(P
10 Cosima Jung 2008 3,0|P 3,0(P 4,0|P

Gesamt-
punkte
3,0
1,0
1,0
0,0
0,0
9,0

W U U U UV O

Gesamt-

punkte
10,0 P
10,0 P
70 P
80 P
80 P
70 P
80 P
80 P
6,0 P

Gesamt-
punkte
10,0 P
10,0 P
30 P
80 P
10,0 P
40 P
6,0 P
50 P
6,0 P
70 P

Vereins-
ergebnis
14,0

Vereins-
ergebnis
52,0

Vereins-
ergebnis
51,0

P

P

P

Plat,
10

Plat,
1

Plat;
2



Lauf

Lauf

Lauf

Lauf

Lauf

|Rundenstaffe|

TV 1912 e.V. Niederscheld

Vorname Name

1 Levin Maage

2 Mia Mencke
3 Berend Warfsmann
4 Timo Ciliox

5 Nico Buran

6 Lia Ebert

7 Amy Drake

8 Philipp Marsch

9 Jan Berger
10 Felix Enners

| TV BURG
Vorname Name

1 Ohna Myers

2 Matilda Walter

3 Noah Myers

4 Noah Schmidt
5 Mika Mahr

6 Tom Rehorn

7 Nivetha Sivanesan
8 David Triesch

9 Emma Kaulich
10 Silas Posluschni

TSV Fleisbach 2

Vorname

1 Lars

2 Lotta

3 Leo

4 Leni

5 Felix

6 Stelios

7 Alia

8 Luisa

Name
Temme

Lohr
Kauferstein
Kauferstein
Zeiler-Theil
Moisiadis
Pernot
Dombrowski

TV 1843 Dillenburg 1

Vorname
1 Janne Paavo
2 Zoé
3 Nick Oliver
4 Marvin
5 Frida
6 Fine Lotta

Name
Beschorner
Fatou Ple
Enners
Ruger
Weigel
Beschorner

TV 1885 Haiger 2

Vorname
1 Yasar Can
2 Celine
3 Clemens
4 Gabriel
5 Malik
6 Maximilian
7 Noah

Name
Akdan
Folli

Gotz
Borchert
Freischlad
Lang
Konrad

Zeit
01:15,0 |sec
Zeit
01:12,0 |[sec
Zeit
01:29,5 |sec
Zeit
01:19,5 |[sec
Zeit
01:38,1 |sec

Platz

Platz

Platz
8

Platz
6

Platz
10



Lauf

Lauf

Lauf

Lauf

Lauf

LAV Dietzholztal

Vorname
1 Jona
2 Lea
3 Helene
4 Peter
5 Nik-Luiz
6 Amelie
7 Lea Sophie
8 Nele

Name
Klingelhofer
Bublitz
Kroha
Thomas
Kunz
Schnaubelt
Gutting
Wiegand

TSV Fleisbach 1

Vorname

1 Miguel

2 Noel

3 Noah

4 Luisa

5 Julina

6 Isabell

7 Lilo

8 Jannes

9 Dennis

Name
Moncusi-Perez
Gobel

Balcer

Diehl

Ernst

Spende
Rademacher
Mercik

Yilmaz

TV 1843 Dillenburg 2

Vorname
1 Lina
2 Zoe
3 Moritz
4 Amelie
5 Madita
6 Jan-Niklas

Name
Bielefeld
Haus
Bielefeld
Betz
Wiesner
Henrich

TV 1885 Haiger 1

Vorname
1 Aaron
2 Martha
3 Oliver
4 Silas
5 Adrian
6 Mia-Chiara
7 Jona
8 Konrad
9 Silvan

Name
Mhl
Lanzer
Bechtum
Lanzer
Bechtum
Lotter
Lux
Voth
Langer

TV 1846 Herborn

Vorname
1 Bennet
2 Leon
3 Iven
4 Matteo
5 Gesa-Sophie
6 Josephine
7 Ella
8 Lina
9 Aimée
10 Cosima

Name
Klein
Merkelbach
Maitz
Thielmann
Klein
Schl6sser
Klein
Schondorf
Weber
Jung

Zeit
01:20,8 |sec
Zeit
01:16,4 |sec
Zeit
01:36,9 |[sec
Zeit
01:12,9 |sec
Zeit
01:17,4 |sec

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz
5



